
13/12/2019 16/12/2019 3 11.50 10.60 11.55 10.60 11.06 -0.060 2,202,103,000 877

13/12/2019 20/12/2019 7 11.15 11.00 11.15 11.00 11.01 15,969,000 7

13/12/2019 23/12/2019 10 11.00 11.00 11.50 11.00 11.42 5,900,000 3

13/12/2019 24/12/2019 11 11.15 11.00 11.50 11.00 11.12 73,731,000 15

13/12/2019 25/12/2019 12 11.15 11.00 11.50 11.00 11.06 66,094,000 8

13/12/2019 26/12/2019 13 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 25,000,000 1

13/12/2019 27/12/2019 14 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 25,000,000 2

13/12/2019 30/12/2019 17 11.00 11.00 11.50 11.00 11.05 54,380,000 5

13/12/2019 31/12/2019 18 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 50,000,000 3

13/12/2019 07/01/2020 25 11.50 10.50 11.50 10.50 11.50 10,050,000 4

13/12/2019 10/01/2020 28 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 64,000,000 4

13/12/2019 13/01/2020 31 11.50 11.50 11.50 11.50 11.50 53,856,000 7

13/12/2019 15/01/2020 33 11.50 11.00 11.50 11.00 11.08 72,785,000 11

13/12/2019 17/01/2020 35 10.50 10.50 11.00 11.00 10.63 228,072,000 5

13/12/2019 20/01/2020 38 11.50 11.00 11.50 11.00 11.09 87,180,000 16

13/12/2019 21/01/2020 39 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 60,000,000 3

3,094,120,000             971

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
16/12/2019 3 2,410,722,000 2,202,103,000              10.60 30,461,000 8

17/12/2019 4 102,059,000 #N/A 10.65 144,273,000 29

18/12/2019 5 111,957,000 #N/A 10.70 211,946,000 54

19/12/2019 6 123,463,000 #N/A 10.75 180,164,000 69

20/12/2019 7 248,401,000 15,969,000                   10.80 114,367,000 27

23/12/2019 10 95,024,000 5,900,000                     10.85 47,038,000 55

24/12/2019 11 100,143,000 73,731,000                   10.90 50,317,000 38

25/12/2019 12 96,887,000 66,094,000                   10.95 43,820,000 29

26/12/2019 13 133,840,000 25,000,000                   11.00 228,143,000 154

27/12/2019 14 94,785,000 25,000,000                   11.05 119,876,000 41

30/12/2019 17 153,388,000 54,380,000                   11.10 83,071,000 33

31/12/2019 18 95,402,000 50,000,000                   11.15 94,600,000 48

02/01/2020 20 185,961,000 #N/A 11.20 129,152,000 48

03/01/2020 21 99,051,000 #N/A 11.25 113,359,000 45

06/01/2020 24 87,291,000 #N/A 11.30 145,230,000 69

07/01/2020 25 143,702,000 10,050,000                   11.35 36,100,000 15

08/01/2020 26 8,500,000 #N/A 11.40 145,700,000 29

09/01/2020 27 20,000,000 #N/A 11.45 131,216,000 46

10/01/2020 28 165,017,000 64,000,000                   11.50 141,820,000 38

13/01/2020 31 247,885,000 53,856,000                   11.55 11,450,000 2

14/01/2020 32 206,680,000 #N/A TOPLAM 2,202,103,000 877
15/01/2020 33 186,862,000 72,785,000                   

16/01/2020 34 79,449,000 #N/A

17/01/2020 35 286,958,000 228,072,000                 

20/01/2020 38 119,998,000 87,180,000                   

21/01/2020 39 65,005,000 60,000,000                   

22/01/2020 40 9,401,000 #N/A

23/01/2020 41 35,845,000 #N/A

24/01/2020 42 97,000 #N/A

27/01/2020 45 30,000,000 #N/A

28/01/2020 46 5,000,000 #N/A

29/01/2020 47 37,121,000 #N/A

31/01/2020 49 37,627,000 #N/A

03/02/2020 52 24,513,000 #N/A

05/02/2020 54 16,910,000 #N/A

07/02/2020 56 10,000,000 #N/A

10/02/2020 59 33,705,000 #N/A

11/02/2020 60 20,000,000 #N/A

12/02/2020 61 26,948,000 #N/A

17/02/2020 66 51,154,000 #N/A

19/02/2020 68 50,000,000 #N/A

20/02/2020 69 17,742,000 #N/A

21/02/2020 70 2,880,000 #N/A

24/02/2020 73 6,580,000 #N/A

25/02/2020 74 999,000 #N/A

26/02/2020 75 20,777,000 #N/A

27/02/2020 76 15,000,000 #N/A

28/02/2020 77 20,000,000 #N/A

02/03/2020 80 52,848,000 #N/A

03/03/2020 81 62,450,000 #N/A

04/03/2020 82 41,500,000 #N/A

05/03/2020 83 27,650,000 #N/A

09/03/2020 87 7,000,000 #N/A

10/03/2020 88 3,950,000 #N/A

06/04/2020 115 4,465,000 #N/A

22/04/2020 131 10,000,000 #N/A

24/04/2020 133 18,000,000 #N/A

27/04/2020 136 35,000,000 #N/A

28/04/2020 137 5,000,000 #N/A

04/05/2020 143 5,000,000 #N/A

06/05/2020 145 5,000,000 #N/A

07/05/2020 146 15,000,000 #N/A

11/05/2020 150 5,100,000 #N/A

12/05/2020 151 5,000,000 #N/A

13/05/2020 152 5,000,000 #N/A

15/05/2020 154 5,000,000 #N/A

18/05/2020 157 10,000,000 #N/A

20/05/2020 159 200,000 #N/A

01/06/2020 171 15,359,000 #N/A

02/06/2020 172 10,000,000 #N/A

03/06/2020 173 5,750,000 #N/A

05/06/2020 175 31,000,000 #N/A

08/06/2020 178 65,000 #N/A

6,526,066,000        3,094,120,000              -                                

13/12/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAM
A ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


